


Zahájení turnaje: středa 29.prosince 2010 v 10.00 hodin  

případná kvalifikace úterý 28.prosince 2010 v 10.00 hodin  

Místo konání: bude upřesněno podle počtu přihlášených 

Přihlášky: nejpozději do 23.prosince 2010 (Super.Stars@centrum.cz)  

Přihlásit se může také jednotlivec či dvojice, která hledá hráče pro dopl-

nění družstva, tito hráči budou zařazeni na waiting list a případně přiřaze-

ni k jiným volným hráčům.  

Hrací systém: bude určen podle počtu přihlášených družstev, hrají se čtyř-

hry a smíšené čtyřhry, první do 10 bodů, dru há do 20 bodů a třetí do 30 

bodů bez nastavení, první utkání zahajuje vždy čtyřhra mužů či žen, vítě-

zem se stává družstvo, které jako první dosáhlo 30 bodů  

Kvalifikace: kvalifikace se uskuteční v případě, že se do soutěže přihlásí více jak 16 družstev, do kvalifikace nemusí 

družstva, která se v loňském ročníku umístila do 8.místa, mají stejný název a zůstali v něm minimálně dva stejní hrá-

či, systém kvalifikace bude určen podle počtu přihlášených s ohledem na počet přímo postupujících  

Počet startujích: není omezen, startovat může každý člen klubu Super Stars Most a jeho poboček  

Podmínky účasti: každé družstvo musí být sestaveno ze tří členů klubu Super Stars, v každém družstvu musí být mi-

nimálně jedna žena či muž (dívka či chlapec), družstvo musí mít zvoleného kapitána a vymyšlený název, družstvo se 

musí přihlásit ve stanoveném termínu a složit startovné, je zakázáno používat stejné názvy týmů v případě, že v týmu 

nejsou minimálně dva hráči z předchozích ročníků  

Startovné: 150,- Kč za družstvo  

S sebou: dobrou náladu, sportovní vybavení a náčiní, vánoční cukroví  

Ceny: každé družstvo bude na konci turnaje odměněno symbolickou cenou, vítězný tým se stane držitelem putovního 

poháru VZP  

Doplňková soutěž: cenu si také odnese tým, který bude nejoriginálněji oblečen či ozdoben  

Sponzor turnaje: 

 


